t_

EI,TPPESA ilnnPil 0f OBAAS t mAAfrA(Áo

EtIURB

roerurrncecÃo VERSÃO FOLHA N'
PORT.ADM. OO2 01 tll

PORTARIA N9. OO2/202L

o eRESTDENTE DA EMeRESA MUNtctpAL DE oBRAS E uRBANtznçÃo - EMURB, no uso de
suas atribuições estatutárias e, de acordo com o que dispõe o item 1.5 do Regulamento de
Pessoa! da Empresa e,

RESOLVE

Art. 1e - Prorrogar até o dia 31 de dezembro de 2O2L a cessão da servidora Luiza Maria
Freitas Lameira - CPF ne. 575.547.655-15, agente administrativo l, matrícula ne 279, do
Quadro Permanente da Empresa Municipal de Obras e Urbanização - EMURB, cedida a
Câmara Municipal de Aracaju, com ônus para a EMURB..

Art. 2s - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Aracaju, 04 de janeiro de 2O2L

Antônio Sé o rari vargas
Presi URB

PORTARIAOO2

Av. Augusto Franco, 3340 - Bairro Ponto Novo - CNPJ. í3.1í8.245/000í-60 - Tel. (79) 3í79-1600 / Fax 3í79-í608
CEP 49.097-670 Aracaju - Sergipe e-mail: emurb@aracaju.se.gov.br